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Biuro Organizacyjne 
Ogólnopolskiej Akcji Charytatywnej 

Pomóż Dzieciom Przetrwać Zimę 2025 

Pan, Pani 
Wójt, Burmistrz, Prezydent 

W imieniu Głównego Społecznego Komitetu Organizacyjnego Ogólnopolskiej Akcji 

Charytatywnej Pomóż Dzieciom Przetrwać Zimę 2025 przy Radio Lublin S.A. w likwidacji serdecznie 

zapraszamy do wzięcia udziału w tegorocznej Charytatywnej Aukcji Przedmiotów - ,,Dar Serca za Dar 

Serca", organizowanej pod patronatem Wojewody Lubelskiego Krzysztofa Komorskiego w ramach 

Akcji Pomóż Dzieciom Przetrwać Zimę. 

Aukcja odbędzie się 9 grudnia br. w Sali Błękitnej Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Lublinie, przy ul. Spokojnej 4, o godz. 16.00. 

Jednocześnie zwracam się z gorącą prośbą o przekazanie w naszym imieniu zaproszenia do 

udziału w tym wydarzeniu lokalnym przedsiębiorcom i przedstawicielom środowisk biznesu. Dzięki 

aktywnemu uczestnictwu w „Aukcji" mamy możliwość wsparcia potrzebujących pomocy mieszkańców 

naszego regionu. 

Każdy kto przebędzie do nas będzie mógł wylicytować m.in. obrazy, albumy, fotografie, płyty, 

maskotki przekazane przez znanych i lubianych artystów, sportowców oraz przedstawicieli władz 

administracji publicznej z terenu województwa i kraju. Wystawione do licytacji przedmioty będą do 

nabycia wyłącznie za „Dary Serca". Będzie można je obejrzeć na stronie internetowej Akcji 

www.pdpz.pl, w zakładce Galeria oraz bezpośrednio w Sali Błękitnej LUW w dniu „Aukcji". 

Tradycyjnie „walutą" za którą licytujemy są sztuki lub kilogramy artykułów spożywczych m.in. cukru, 

mąki, ryżu, oleju, kasz, słodyczy i innych darów rzeczowych. 

Zaoferowane w trakcie licytacji produkty trafią nie tylko do dzieci, ich rodzin czy 

podopiecznych placówek opiekuńczo-wychowawczych, ale także do innych osób, które znajdują się 

w trudnej sytuacji życiowej, w szczególności do osób samotnych i seniorów. 

Informacje, jak i gdzie przekazać dary za wylicytowane przedmioty, uzyskacie Państwo 

bezpośrednio w trakcie „Aukcji" lub wysyłając e-maila na adres: biuro@pdpz.pl lub dzwoniąc pod 

numer 508 048 229. 



Liczymy, że zechcecie Państwo włączyć się do tej wieloletniej Akcji charytatywnej, ważnej 

społecznie, która rozpoczęła się w Lublinie 33 lat temu. 

Już dziś zapraszamy również na „Mecz Słodkich Serc", który odbędzie się w Hali Sportowej 

MOSiR w Lublinie w dn. 22 grudnia br. o godz. 18.00. Tradycyjnie wezmą w nim udział znani i lubiani 

sportowcy, a biletem wstępu będą słodycze, które później trafią do świątecznych paczek. 

Oba wydarzenia są doskonałą okazją do wspólnego spędzenia czasu z bliskimi i przyjaciółmi, 

oraz dzielenia się dobrem z najbardziej potrzebującymi mieszkańcami naszego regionu. 

Wierzymy, że dzięki Państwa zaangażowaniu uda się zebrać dary, które sprawią, 

że nadchodzące Święta Bożego Narodzenia będą dla obdarowanych osób czasem radości i nadziei 

płynącej ze świadomości, że mają przyjaciół, na których mogą liczyć. 

Dodatkowe informacje o przebiegu i organizacji Akcji będą dostępne na stronie 

https:/lwww.pdpz.pl 

Serdecznie zapraszamy 

Wojewoda Lubelski 
l 


